UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước

toàn quốc lần thứ XI năm 2025

     Điện Biên, ngày         tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Hướng dẫn số 51-HD/BTGDVTU, ngày 06/10/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ về tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI năm 2025; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc Sở đẩy mạnh công tác tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI năm 2025, tập trung vào một số nội dung cụ thể như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị có Cổng/Trang thông tin điện tử tăng

cường đăng tin, bài thông tin, tuyên truyền về Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI năm 2025. Nội dung tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội

bám sát Hướng dẫn số 51-HD/BTGDVTU.

2. Tích cực vận động đảng viên, cán bộ quản lý, công chức, viên chức,

người lao động, học sinh, học viên, sinh viên thuộc phạm vi quản lý tuyên

truyền, đăng tải, chia sẻ các thông tin tích cực về Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI năm 2025 trên không gian mạng (Lưu ý trích dẫn nguồn thông

tin từ các cơ quan quản lý nhà nước, cơ quan báo chí chính thống).

3. Căn cứ các khẩu hiệu tuyên truyền gửi kèm Hướng dẫn số 51-

HD/BTGDVTU, lựa chọn, xây dựng Baner tuyên truyền trên Cổng/Trang thông tin

điện tử và treo tại trụ sở cơ quan, đơn vị.

Nhận được Văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuyết Ban

		2025-12-08T09:19:41+0700

		2025-12-08T10:22:22+0700

		2025-12-08T10:22:22+0700

		2025-12-08T10:22:23+0700